АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14.09.2015 г.
	N 709-р

О перекрытии движения на время
проведения работ по ремонту
автомобильной дороги
от ул. Мичурина, 1 до пл. Октябрьская,
3А в п. Володарский

	В связи с производственной необходимостью, связанной с проведением ремонтных работ автомобильной дороги от ул. Мичурина, 1 до                                 пл. Октябрьская, 3А, 15 и 16 сентября 2015 г. с 09.00 до 17.00 ч:
	1.Временно прекратить движение автотранспортных средств, кроме автомобилей экстренных служб.
	2.ООО «Оливин» установить необходимые дорожные знаки для проведения ремонтных работ.
	3.Сектору информационных технологий администрации                                     МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
	4.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова), опубликовать настоящее распоряжение в новой редакции.
	5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации
	по обеспечению жизнедеятельности			      Р.З. Рамазанова